
入札・契約状況

業務名

入札方式

入札日 業務場所

価格
評価点

(B)

評価値
(A+B)

価格
評価点

(B)

評価値
(A+B)

9011001012710 － － －

7020001031011 21.428 6.520 27.948

4290001007656 43.714 2.109 45.823 落札

4320001004328 － － －

名称等

住 　所

契約金額 （￥ （税込）（￥

予定価格 （￥ （税込）（￥

調査基準価格 （￥ （税込）（￥

法人番号

令和2年7月15日 福岡県北九州市外

(株)総合設備コンサルタント　九州事務所

9,700,000

一般競争入札

小倉外(２)宿舎改修等設備設計

入札金額

第１回入札

(株)産研設計

契約業者名

（税抜））

１　：　１

宿舎Ａ改修に伴う機械、電気、通信設計一
式等

令和2年7月28日 ～ 令和3年3月15日

第２回入札

業務概要

履行期間

13,800,000

10,500,000

入札金額

福岡県福岡市博多区下川端町１－１

(株)産研設計

9,576,751

価格と技術等の割合

8,706,138

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名 備　　考

(株)大有設計

技術
評価点

(A)

12,000,000

(株)二十一設計

（税抜））

（税抜））10,882,672

10,500,000

11,970,939

11,550,000



業務名 ： 小倉外(２)宿舎改修等設備設計

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

業務の実施方針・実施フ
ロー・工程計画・その他

a b c d 60*(e/f)
評価の配点 20 20 100 140 f

(株)総合設備コンサルタント　九州事務所 16 15 55 － － －
(株)二十一設計 15 15 20 1 50.00 21.428
(株)産研設計 17 15 70 1 102.00 43.714
(株)大有設計 15 15 64.99 － － －

評　価　点　の　内　訳

備　　考

技術評価点の内訳
履行確実

性度
技術評価点

業　者　名

技術評価の得点合
計

e = a+b+c*d


